（様式第１号）

（記載例）

四條畷市長 あて

申請年月日 ○○○○年○○月○○日

次のとおり施設利用者としての登録を申請します。
署名欄 畷 太郎

利用施設

申請者

（代表者）

（連絡者）

（ 団体 ・ 個人 ）登録 － （ 市内 ・ 市外 ）

チーム四條畷

ちーむしじょうなわて

１０ 人

利用者ＩＤ：

畷 太郎 （ なわて たろう ）

〒 575－8501
大阪府四條畷市中野本町1番1号

電話番号 072-877-2121

生年月日 ○○○○/○○/○○

・・・・・・・・・・・＠city.shijonawate.lg.jp

畷 花子 （ なわて はなこ ）

〒 575－8501
大阪府四條畷市中野本町1番1号

電話番号 ○○○-○○○○-○○○○

・・・・・・・・・・・＠city.shijonawate.lg.jp

代表者または連絡者の自署

団体名・ふりがな

構成人数（個人の場合不要）

代表者名（ふりがな）

代表者住所

代表者電話番号

生年月日（18歳以上を確認）

メールアドレス（任意）

連絡者名（ふりがな）

連絡者住所

連絡者電話番号

生年月日（任意）

メールアドレス（任意）

職員記入欄

代表者または連絡者の自署

代表者と連絡者

が同じ場合には

「代表者と同じ」

でも可

職員記入欄